
 

Nadleśnictwo Mielec, ul. Partyzantów 11, 39-300 Mielec, www.mielec.krosno.lasy.gov.pl
Tel.: +48 17 747 69 70, e-mail: mielec@krosno.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Mielec

Mielec, 02.11.2023 r.

Zn. spr.: SAIiR.270.1.4.2023

Informacja z otwarcia ofert

Informacja na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

Przedmiot zamówienia: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Mielec w roku 2024” (nr postępowania: 

SAIiR.270.1.4.2023).

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 7 510 
735,42 zł brutto (słownie: siedem milionów pięćset dziesięć tysięcy siedemset 
trzydzieści pięć 42/100) w tym:

Część 1 – leśnictwo Cyranka 1 094 691,35 zł brutto,
Część 2 – leśnictwo Czajkowa 936 626,51 zł brutto,
Część 3 – leśnictwo Mościska 1 103 146,00 zł brutto,
Część 4 – leśnictwo Ostrowy 1 288 234,65 zł brutto,
Część 5 – leśnictwo Pateraki 999 288,39 zł brutto,
Część 6 – leśnictwo Szydłowiec 594 469,87 zł brutto,
Część 7 – leśnictwo Malinie 871 899,74 zł brutto,
Część 8 – szkółka leśna 622 378,91 zł brutto.

W postępowaniu wpłynęły w terminie składania następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa oraz adres Wykonawcy
Nr 

części
Kwota zł/brutto

1
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE Jerzy 
Cyran, Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 Trzęsówka 5 997 847,53

1
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE Jerzy 
Cyran, Ostrowy Tuszowskie 193, 36-106 Trzęsówka 7 870 935,71

mailto:mielec@krosno.lasy.gov.pl


str. 2

2 Usługi Leśne Paweł Ziętek, 
Trzęsówka 186, 36-106 Trzęsówka

6 582 735,40

2
Usługi Leśne Paweł Ziętek, 

Trzęsówka 186, 36-106 Trzęsówka 8 571 666,68

3
USŁUGI TRANSPORTOWE Działalność

usługowa związana z leśnictwem Cyran Janusz,
Ostrowy Tuszowskie 120, 36-120 Trzęsówka

1 1 060 760,66

3
USŁUGI TRANSPORTOWE Działalność

usługowa związana z leśnictwem Cyran Janusz,
Ostrowy Tuszowskie 120, 36-120 Trzęsówka

3 1 068 983,67

3
USŁUGI TRANSPORTOWE Działalność

usługowa związana z leśnictwem Cyran Janusz,
Ostrowy Tuszowskie 120, 36-120 Trzęsówka

4 1 242 925,74

4
DREWNOPOL Usługi w Zakresie Użytkowania
i Zagospodarowania Lasu Maziarz Zbigniew, 

Czajkowa 162, 39-332 Tuszów Narodowy
2 977 696,18

5
Agencja Handlowo – Usługowo –

Produkcyjna „BAGATELKA” Robert Stachura, 
ul. Obrońców Pokoju 23, 39-300 Mielec

8 612 944,71

6
Zakład Usług Leśnych „KONAR” Adalmina 
Dydyńska, Straszęcin 68, 39-218 Straszęcin 1 1 007 924,88

6
Zakład Usług Leśnych „KONAR” Adalmina 
Dydyńska, Straszęcin 68, 39-218 Straszęcin 6 514 836,65

Wojciech Cieślik
Zastępca Nadleśniczego

(podpisano elektronicznie)


		2023-11-02T12:02:50+0000
	Wojciech Cieślik




